中共福建工程学院数理系总支部委员会

闽工院数党[2014]13号
福建工程学院数理系
2013年度民主生活会整改措施落实情况的报告
2013年12月18日下午，我系顺利召开2013年度处级党员领导干部民主生活会。经会前广泛征求意见与会上处级党员领导干部进行批评与自我批评，及时发现了班子集体和领导成员存在的一些问题与不足。针对存在的问题和不足，经系党政联席会议认真分析讨论，提出切实可行的整改措施。现将一年来落实整改有关情况总结如下：

一、组织系领导班子集中学习讨论了我系广大教职工对领导班子与班子成员提出的宝贵意见，并制定了具体整改措施，明确了相关责任人。

二、各负责人根据相关意见，进行具体工作的落实与跟踪。

1、多为教职工排忧解难的问题
进一步强化并落实系领导与教研室联系挂钩制度，同时，系领导班子利用教研活动、党支部活动、工会活动等各种机会深入教职工中听取教职工的意见和建议，对教职工的意见和建议及时做好反馈，对于教职工普遍关心的重要问题，及时通过党政联席会议进行研究，并将研究结果以会议纪要的形式张贴在系务公开栏。如：我系教职工普遍反映无午休场所的问题，经系党政联席会议研究，决定对现有有限的办公场所进行调整并压缩，调整出一间办公用房用于教职工午休。
2、为教职工创造更多的深造机会的问题
我系历来非常重视教职工深造的问题，就2014年一年，我系已选派2位教师赴欧美国家相关高校研修，并有2位教师考取博士研究生；上报学校人事处2名教师访学和4名教师考博的继续教育计划。
3、多为全系教职工谋福利的问题
我系严格按照学校新的绩效工资改革方案执行，并已将我系在这方面存在的实际问题及时反馈至了学校绩效工作改革领导小组。

三、2013年度民主生活会以来，在落实整改措施方面虽然取得了一定的成效，但与上级组织的要求相比，与师生员工的期望相比，还存在一定的差距和薄弱环节，整改的措施还需进一步落实和完善。我们将按照上级党委的要求，通过党的群众路线教育活动领导班子专题民主生活会的召开，认真学习宣传党的十八大以来历次全会精神及校第二次党代会精神，结合实际，贯彻科学发展观，及时制订进一步整改的措施，努力实现数理系的永续发展。
中共福建工程学院

数理系总支部委员会

二○一四年六月十六日
主题词：2013年  民主生活会　整改报告

____________________________________________________________  __

主  送：校党委组织部
抄  送：系党政领导、存档

____________________________________________________________  __

中共福建工程学院数理系总支部委员会       2014年6月16日印

____________________________________________________________  __